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BTopuuHbiX pbiHOK / KBapTupa, TromeHb, Tumodena Yapkosa Ynuua, 16 000

MpoanaTtb unun Caartb
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Homep noma
Kon.Bo KOMHaT
dtax

STaXHOCTb
MaTtepuan goma

Mnowapb o6wan

ApeHpa

Kesaptupa

TioMeHb

JleHnHcknin

Tumodes Yapkosa Ynuua
79

1

18

19

MOHONUTHbLIN

35

CpaeTca yoTHas 1 Tenaas oAHOKOMHAaTHasa kBaptupa. meetcs Bce Ans KOMMOPTHOro NpOXMBaHMUS.
Xopowuni peMoHT, Mebenb 1 TexHMKa HoBble. CONMHeYHas CTOpoHa, BUTPaXxHoe ocTtekneHue. Pagom TL «Cutm
Monn». Caaetcs Ha ANUTENbHbIA CPOK MOPSAOYHON, YNCTONIOTHON ceMbe 6e3 XMBOTHbIX. CO6CTBEHHUK.

ApeHaHasa nnata 16T.p + CYEeTYMKKM BOAbl U CBETA.
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